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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031030J

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit Gjeo-Matias
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Tirana Business Park, Ndertes 7, rruga e 
Rinasit, Tirane 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projekte topografike e konstruktive, rruge , kanalizimie. 

Rilevime topografike, plane rilevimi, planimetri, ekspertiza 
teknike-topografike, gen plane, matje tokash, ndarje dhe 
bashkim pasurie. Sherbim i llogaritjes se volumeve, plan 
vendosje dhe piketime objektesh.Punime topo-gjeodezike. 
Matje faktike dhe perpunime te hartave. Vlerësim i pasurive 
të paluajtshme për individë, shoqëri, banka, institucione 
shtetërore… Akte ekspertize. Konsulta hipotekore, ekspert 
gjykate.Projekte elektrike, civile e industriale. Projekte 
hidro-kondicionimi. Ofrimi i shërbimeve të ndryshme të 
administrimit dhe mirëmbajtjes së ambjenteve të ndryshme, 
komplekse pallatesh, rezidenca, apartamente, hapsirave të 
përbashkëta të pallateve, qëndra tregëtare, biznese të 
ndërthurura në komplekse banimi, insitiucione shtetërore etj. 
Importimi dhe shitblerja me shumicë dhe pakicë e 
produkteve dhe pajisjeve në funksion të tyre. Ofrimi i 
shërbimeve te montimit në fushën e instalimeve elektrike, 
hidraulike, audio, instalimeve elektronike dhe informatike,  
ndërtimore dhe riparimeve të ndryshme me bojë, fasada, 
shërbime pastrimi, punime gipsi, mobilerie etj.  Ushtrimi i 
veprimtarisë në fushën e administrimit të ndërtesave dhe të 
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bashkëpronësisë së ndërtesave të banimit, të truallit dhe 
mjediseve ndihmëse që janë në bashkëpronsi të detyrueshme. 
Shitje e kamerave monitorimit, pajisjeve elektrike, sistemeve 
të alarmit, mjeteve kancelarike dhe parimi. Tregti me pakice 
dhe shumice e materialeve elektrike, hidro teknike, 
kondicionimit, inerte e cdo materiali ndertimi te 
nevojshem.Sherbime ligjore, konsulence ligjore dhe juridike, 
ekonomike. Mirëmbajtje e dekorit, pastrimi i zonave urbane, 
ndricimin, sinjalizim, pastrim i ujërave te zeza,sipermarrje, 
punime duro-alumini etj. Importimi, eksportimi dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshem, industrial 
dhe bujqesor, si mallra dhe produkte ushqimore, 
konfeksione, materiale ndertimi, produkte farmaceutike, 
bime medicinale, makineri e paisje etj. Sherbime hotelerie, 
agjensi turistike, agjensi spedicioni, servis automjetesh, 
autoshkolla etj.Makina me qera. Sherbim dekori dhe 
eventesh. Transport kombetar e nderkombetar te mallrave 
dhe udhetareve per vete e te trete. Kryerjen e çdo operacioni 
ekonomik e juridik, shërbimesh, prodhues dhe tregtar e 
financiar, që lidhet drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë së shoqërisë, për të cilin, në bazë të 
legjislacionit shqiptar, kërkohet leje e posaçme nga organet 
kompetente të administratës publike.
Mimoza Gorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarjonGorica

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjeo-Matias
E-Mail: arber_troka@hotmail.com  
Telefon: 0672080033  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-775458-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790020-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.09.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Arbër Troka dhe emërimi i Kristi Yzeiraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Yzeiraj")                      Nga data "24/09/2021             
Ne daten "24/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Arbër Troka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832637-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 14.12.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Gorica")                      Nga data 
"14/12/2021             Ne daten "14/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Kristi Yzeiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1606348-1C1B-4EFC-BFA3-1BA87EE80D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A18788A-C1B3-48C5-9C40-3D0F707EE421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B46C5-D042-4361-BB1C-6B350A140083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D21FC4-81DD-4DF1-8633-1BEB237FE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D21FC4-81DD-4DF1-8633-1BEB237FE0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392B9A1B-035A-41C4-A501-E995F01D601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2559682-F17B-4815-B414-17C0287B3D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2559682-F17B-4815-B414-17C0287B3D51


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B9B85-D59F-432F-A092-82AB4A5E0F20

